



Unidad Técnica Ejecutora de Titulación de Terrenos del Estado

28 de julio de 2022

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Página 1 de 2

No. Solicitud: **UTECT-DAF-CM-2022-0020**

Objeto de la compra: **Adquisición de materiales de limpieza para las diferentes áreas de la Unidad Técnica Ejecutora de Titulación de Terrenos del Estado.**

Rubro: Higiene, Limpieza

Planificada **Sí****Detalle**

Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado RD\$	Monto RD\$
1	47131605	2.3.9.1.01	Escobilla Para Limpiar Inodoro	Unidad	15	150.00	2,250.00
2	47121701	2.3.9.1.01	Fundas Para Zafacones Patio/Jardín 24x30, paquete 5/1	Fardos	50	800.00	40,000.00
3	47121701	2.3.9.1.01	Fundas Para Zafacones Patio/Jardín 36x54, 55 Galones, paquete 5/1	Fardos	50	850.00	42,500.00
4	53131608	2.3.9.1.01	Jabón Líquido Para Fregar, lavaplatos, desinfectante, desgrasante	Galón	25	360.00	9,000.00
5	14111704	2.3.3.2.01	Papel De Baño 6/1	Fardo	50	1,150.00	57,500.00
6	14111705	2.3.3.2.01	Papel Toalla En Rollo 6/1, para Cocina, Pre Cortado, Absorbente, Doble Hoja, 11' X 8', 27.2 M2	Fardo	10	740.00	7,400.00
7	52151502	2.3.9.5.01	Platos Desechables 6"paq. 25/1, biodegradables, llanos, de cartón	Paquete	50	80.00	4,000.00
8	47131502	2.3.9.1.01	Paños Reusables (Toalla), Multiuso, Antibacterial, Medidas Mínimas 25.5 Cm X 50.5 Cm; Paq De 5/1	Unidad	25	200.00	5,000.00
9	47131812	2.3.9.1.01	Ambientadores en spray con fragancias variadas, 8 onz.	Unidad	40	150.00	6,000.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

10	47131603	2.3.9.1.01	Esponja para fregar, 2 En 1 Suave+Brillo Verde 1 Ud	Unidad	30	35.00	1,050.00
11	47131803	2.3.9.1.01	Desinfectante antibacterial para pisos fragancia de frutas, en galón	Galón	50	150.00	7,500.00
12	53131626	2.3.7.2.03	Gel antibacterial para manos con gel, de 8 onz. con humectante y vitamina E	Unidad	100	300.00	30,000.00
13	47131818	2.3.9.1.01	Spray desinfectante 19 onz bactericida 99.9%	Unidad	110	450.00	49,500.00
14	14111701	2.3.3.2.01	Pañuelos Faciales triple hoja	Caja	70	150.00	10,500.00
15	47121702	2.3.9.1.01	Zafacones P/Oficina de 5 galones	Unidad	100	400.00	40,000.00
16	47121702	2.3.9.1.01	Zafacones P/Baños de 8 lts con pedal	Unidad	10	450.00	4,500.00
17	52151504	2.3.9.5.01	Vasos Desechable de Cartón No. 4, biodegradables, blancos, 50/1	Caja	30	200.00	6,000.00
18	14111705	2.3.3.2.01	Servilletas Rectangular, Absorbentes, Suaves Paq 500/1	Paquete	60	175.00	10,500.00
						Total:	RD\$333,200.00

Plan de Entrega Estimado

Ítems	Dirección de entrega	Fecha necesidad
1 al 18	Departamento Administrativo y Financiero de la Unidad Técnica Ejecutora de Titulación de Terrenos del Estado, ubicada en Unicentro Plaza, Local No. 27, 1er. Nivel, Ave. 27 de Febrero Esq. Ave. Abraham Lincoln.	Luego de emitir la orden de compras

Sorangel Castillo Ogando
Encargada de Compras y Contrataciones de la UTECT



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino